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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 8 Masc., 100m Espalda Absoluto Masculino
13/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Masculino

1. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 1:01.12 494 Q 28.91 32.21
2. CHOJNACKI Filip 12 C.N. Inca 1:01.53 484 Q 29.40 32.13
3. RAINERI Alex 12 C.N. Inca 1:04.00 430 30.62 33.38
4. SANCHEZ HERNANDEZ Pol 11 C.N. La Salle-Palma 1:07.53 366 32.58 34.95
5. LLITERAS MENDEZ Pablo 12 C.N. La Salle-Palma 1:08.28 354 32.95 35.33
6. GALIOT ALONSO Jose 12 C.N.Llucmajor 1:10.50 322 33.78 36.72

Junior Masculino

1. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Center Tennis Club 58.84 554 Q 28.55 30.29
2. ROMERO AVILES Inigo 08 C.N. Palma De Mallorca 1:00.16 518 Q 28.92 31.24
3. PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus 1:00.47 510 Q 29.33 31.14
4. FRANCO GILCHRIST Salomon10 Club Natacio Mallorca Swim 1:01.00 497 Q 29.19 31.81
5. TORRES VEGA Pau 10 C.N. Eivissa 1:01.56 483 R 29.76 31.80
6. OLIVER BEERENS Nicolas Jose08 C.N.Llucmajor 1:02.12 470 R 30.20 31.92
7. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:03.06 450 29.71 33.35
8. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 C.N. Palma De Mallorca 1:03.53 440 30.65 32.88
9. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 1:04.51 420 31.26 33.25

10. BURGUERA VALENS P. 08 C.N. Palma De Mallorca 1:04.81 414 31.75 33.06
11. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 1:05.53 401 31.14 34.39
12. HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal Center Tennis Club 1:06.70 380 31.92 34.78

Absoluto Masculino

1. SANCHEZ TORRENS Marc 92 C.N. Voltor Balear 58.00 578 Q 27.68 30.32
2. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Center Tennis Club 58.84 554 Q 28.55 30.29
3. ROMERO AVILES Inigo 08 C.N. Palma De Mallorca 1:00.16 518 Q 28.92 31.24
4. PEREZ GARCIA Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 1:00.27 515 Q 29.26 31.01
5. PRATS TUR Gerard 10 C.N. Portus 1:00.47 510 Q 29.33 31.14
6. FRANCO GILCHRIST Salomon10 Club Natacio Mallorca Swim 1:01.00 497 Q 29.19 31.81
7. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 1:01.12 494 Q 28.91 32.21
8. CHOJNACKI Filip 12 C.N. Inca 1:01.53 484 Q 29.40 32.13
9. TORRES VEGA Pau 10 C.N. Eivissa 1:01.56 483 R 29.76 31.80

10. OLIVER BEERENS Nicolas Jose08 C.N.Llucmajor 1:02.12 470 R 30.20 31.92
11. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:03.06 450 29.71 33.35
12. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 C.N. Palma De Mallorca 1:03.53 440 30.65 32.88
13. RAINERI Alex 12 C.N. Inca 1:04.00 430 30.62 33.38
14. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 1:04.51 420 31.26 33.25
15. BURGUERA VALENS P. 08 C.N. Palma De Mallorca 1:04.81 414 31.75 33.06
16. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 1:05.53 401 31.14 34.39
17. HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal Center Tennis Club 1:06.70 380 31.92 34.78
18. SANCHEZ HERNANDEZ Pol 11 C.N. La Salle-Palma 1:07.53 366 32.58 34.95
19. LLITERAS MENDEZ Pablo 12 C.N. La Salle-Palma 1:08.28 354 32.95 35.33
20. GALIOT ALONSO Jose 12 C.N.Llucmajor 1:10.50 322 33.78 36.72

Baja BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma


